Информация
о признании аукциона по продаже земельного участка для строительства производственной  базы,  назначенного на 03 марта 2014 года,  несостоявшимся

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,  ст. 38 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением правительства Российской Федерации от 11 ноября 2002 № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», Комиссия решила:

признать аукцион по продаже земельного участка с кадастровым номером  38:28:010301:237, расположенного: Иркутская область,   г.Саянск, промышленно-коммунальная зона, № 49в, площадью  829, с видом разрешенного использования для строительства производственной базы несостоявшимся  по причине отсутствия  заявок на участие в аукционе.